applicable à l’opération sera porté au bilan de l’opération. 

17.2 Pour les différentes tâches prévues à l’article 2 de la présente concession d'aménagement 
l’Aménageur pourra imputer ses charges calculées comme suit : 

- Un montant forfaitaire égal à 64 000 (soixante-quatre mille) euros par an pendant la durée de la présente 
concession. 

17.3 Les montants forfaitaires fixés ci-dessus pourront être révisés par accord entre les deux parties, 
pour être mieux adaptés, en cas de besoin, aux frais réels de fonctionnement de l’Aménageur pour cette